
 

 

UCHWAŁA NR XVII/145/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

zasad bezprzetargowej sprzedaży lokali i budynków stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa, 

określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych bonifikat od ceny 

sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 6, 6a i 6b, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a 

i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.). 

Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zasad 

bezprzetargowej sprzedaży lokali i budynków stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa, określenia 

warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych bonifikat od ceny sprzedaży, uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 stycznia 2026 r.

Poz. 56


		2026-01-05T11:26:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




